
,"'", EVROPSKÁ UNIE

l' * Evropský fond pro regionálrM ŕozvoj
* ,"* , * |nt8grovany reg|oná|nĹ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ)
ze dne 4.9.2017

na zpracováni projektové dokumentace silnice č. 11/272 Litol - Lysá nad Labem, 2. stavba

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. prováděcí smlouvy objednatele: S-1742/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17-259)
mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojeni:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
p, Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a
veřejných zakázek,

DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

4440009090/6000

p, Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných
zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

zhotovitelem:
se sídlem:
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 45272387,

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
KR as., Nnsekká 94, Praha 4, č.ú.: 5904041/0100
DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

l



* * *
* ik

Ír *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|ní cperační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 23. bodem 23.1.
Všeobecných obchodních podmínek Rámcové smlouvy Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě.

Článek I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu plnění podání žádosti o Stavební povolení.

Článek II,

Úprava termínu plnění

l. S ohledem na nesoučinnost třetích stran v rámci za.jištění územního rozhodnutí se
smluvní strany dohodly na následující změně termínu podání žádosti o Stavební povolení:

Původní termín plnění dle Dodatku Č. l Prováděcí smlouvy:
Podání žádosti o vydání SP - do 31. 8. 2018

Nový termín plnění dle Dodatku Č. 2 Prováděcí smlouvy:
Podání žádosti o vydání SP - do dvou měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek Č. 2 k Prováděcí smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede
objednatel.

3, Tento Dodatek č, 2 k Prováděcí smlouvě je možno ukončit za podmínek stanovených
v Rámcové smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a Že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2



" " " EVROPSKÁ UNIE
* ik

iP * Evropský fond pro regionálni rozvoj
G , J lntegrovaný rggioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹŠTNĹ
ROZVOJ ČR

6. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-1742/DOP/2017 byl schválen Radou kraje Usnesením
č. 038-28/2018/RK ze dne 24. 9, 2018,

V P,,,, dn, 2 L -10- 2018
za objednatele: Středočeský kraj

Martin Herman
radní pro oblast inv ' veřejných zakázek

ESkj' %
g".'.' 7"

;n Č, "
2. "-'

-28-

V Praze dne 26. 9. 2018
za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.

, .
PRAGOPROJEKŤ a.s.

K Ryšánce 1668,/16, 147 54 Prahn j
IČO: 452 n 387, upqán v OR

Měst, soůdu v Praze udd.B, vl.1434

3


